
 

 

      Forma patvirtinta 

      Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos 

                                                                              finansų ministerijos generalinio direktoriaus 

                                                                              2016 m. lapkričio 8 d. įsakymu Nr. 1B-906 

 

 

______________________________________ 
(muitinės įstaigos pavadinimas) 

 

NUTARIMAS ADMINISTRACINIO NUSIŽENGIMO BYLOJE  

 

20___m.___________ ___d. ____ val. _____ min. Nr. XXX0000000 

_______________________ 
(vieta) 

 

 ____________________________________________________________________________ , 
(administracinio nusižengimo bylą išnagrinėjusio asmens vardas ir pavardė, pareigos) 

 

išnagrinėjęs (-usi) administracinio nusižengimo bylą (bylas), nustačiau (-tė), kad  ____________  

 _____________________________________________________________________________  
(bylą nagrinėjant nustatytų aplinkybių išdėstymas ir motyvuotas vertinimas;  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 ____________________________________________________________________________ . 
Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso (toliau – ANK) straipsnis, dalis, kurioje už tai nustatyta  

atsakomybė, teisės akto, kurio reikalavimai pažeisti, pavadinimas, straipsnis, dalis, punktas. 

 ____________________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________. 
Atsakomybę lengvinančios ir (ar) sunkinančios aplinkybės) _________________________________________  
 ____________________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________ 

Sprendimas dėl tyrimo metu paimtų daiktų, dokumentų _________________________________ 

 _____________________________________________________________________________  

 ____________________________________________________________________________ . 

Duomenys apie bylą nagrinėjant dalyvavusius asmenis (administracinėn atsakomybėn patrauktą  

asmenį, liudytojus, nukentėjusiuosius ir taip toliau (vardas ir pavardė, gimimo data)  __________  

 _____________________________________________________________________________  

 ____________________________________________________________________________ . 

Vadovaudamasis (-i) ANK  _________________________________________________  

 ____________________________________________________________________________ , 

 _____________________________________________________________________________  

nutariau (-ė):  ____________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  
(nusižengimą padariusio asmens vardas ir pavardė) 

Priimtas sprendimas  _______________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _____________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________  
                             (sprendimą priėmusio asmens parašas) 



 

 

 

Vadovaudamasis (-i) ANK 34 straipsnio 5 dalimi, teismui sankcionavus, n u t a r i u: 

 _____________________________________________________________________________  
(pažeidėjo vardas, pavardė ir administracinės nuobaudos rūšis: 1) mažesnė už numatytą sankcijoje minimalią baudą  

 _____________________________________________________________________ ________ 
(baudos dydis skaičiais ir žodžiais), 2) švelnesnė už numatytą sankcijoje administracinė nuobauda ar administracinio  

_____________________________________________________________________________________ 
poveikio priemonė, 3) visai neskiriama administracinė nuobauda ar administracinio poveikio priemonė;  

_____________________________________________________________________________________ 
nurodomi administracinės nuobaudos neskyrimo motyvai) 

 

SANKCIONUOJU _________________________ apylinkės teismo teisėjas (-a) 

_________________________ ___________________________________ 
(parašas) (vardas ir pavardė) 

20 __ m. ____________ ___ d. 
 

 

Nutarimą gavau: 

20___m. __________ ___d.  ________________________________________________  
             (administracinėn atsakomybėn patraukto asmens  parašas) 

Paimti daiktai ir dokumentai _____________________________________ man grąžinti. 

20___m. _________________ __d. ____________________ 
(parašas) 

Nutarimas išsiųstas 20____ m. __________ __d. Registracijos Nr.______ 
 

Nutarimo administracinio nusižengimo byloje apskundimo tvarka nustatyta ANK 621–

623 straipsniuose. Skundas dėl institucijos nutarimo administracinio nusižengimo byloje gali būti 

paduotas per 20 kalendorinių dienų nuo nutarimo išsiuntimo ar išdavimo dienos. Kita asmeniui, 

dėl kurio priimtas nutarimas, svarbi informacija pateikta ANK 675 ir 676 straipsniuose. 

Asmuo, patrauktas administracinėn atsakomybėn, baudą turi sumokėti į Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos biudžeto pajamų 

surenkamąją sąskaitą (įmokos kodas _______) ne vėliau kaip per 40 dienų nuo nutarimo skirti 

baudą išsiuntimo ar išdavimo jam dienos, o apskundus tokį nutarimą, – ne vėliau kaip per 40 dienų 

nuo nutarties, kuria skundas nepatenkintas, išsiuntimo ar išdavimo jam dienos. 

Paskirtą baudą administruoja mokesčių administratorius Lietuvos Respublikos mokesčių 

administravimo įstatyme, kituose įstatymuose ir jų įgyvendinamuosiuose teisės aktuose nustatyta 

tvarka. Atkreiptinas dėmesys, kad jeigu vykdomasis dokumentas išieškoti baudą bus pateiktas 

antstoliams, baudos išieškojimo išlaidos gali būti didesnės nei paskirtoji bauda.  

 

Vertėjas __________________________________________ įspėtas dėl administracinės  

 

atsakomybės už melagingą ar neteisingą vertimą, žinant, kad jis neteisingas. ________________ 
(vertėjo parašas) 

 

 ___________________________________________________________________  
                                 (sprendimą priėmusio asmens  parašas) 

 

 

–––––––––––––––––––– 

                                                                  


